
 

 

 

Poz. Nr 17 

ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH – 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU NAUK POLITYCZNYCH I STUDIÓW MIĘDZYNARODOWYCH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia dnia dziekańskiego na Wydziale Nauk Politycznych  

i Studiów Międzynarodowych w dniu 30 kwietnia 2025 r. 

Na podstawie § 3 zarządzenia nr 239 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 

listopada 2020 r. w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin rektorskich  

i dziekańskich (Monitor UW z 2020 r. poz. 435) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Na prośbę Rady Samorządu Studentów WNPSM oraz w porozumieniu  
z p.o. Dziekana Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
ustanawiam dzień dziekański w dniu 30 kwietnia 2025 r.  

2. Dzień dziekański jest dniem wolnym od zajęć dydaktycznych dla studentów 
studiów licencjackich i studiów magisterskich na wszystkich kierunkach 
administrowanych przez Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

dr Tomasz Mering 

Prodziekan ds. studenckich WNPSM 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej WNPSM 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK POLITYCZNYCH 
I STUDIÓW MIĘDYNARODOWYCH 

 


